



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000133653338

开票日期：2025年06月09日

购买方信息	名称: 成都园艺博览运营发展有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA69YJ2D27				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>30</td><td>124.7787610619469</td><td>3743.36</td><td>13%</td><td>486.64</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>1支/盒</td><td>支</td><td>2</td><td>283.1858407079646</td><td>566.37</td><td>13%</td><td>73.63</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>1支/盒</td><td>支</td><td>2</td><td>323.0088495575221</td><td>646.02</td><td>13%</td><td>83.98</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>1支/盒</td><td>支</td><td>4</td><td>323.0088495575221</td><td>1292.04</td><td>13%</td><td>167.96</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>1支/盒</td><td>支</td><td>4</td><td>323.0088495575221</td><td>1292.04</td><td>13%</td><td>167.96</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>原装</td><td>支</td><td>1</td><td>707.9646017699115</td><td>707.96</td><td>13%</td><td>92.04</td></tr><tr><td>*复印胶版印制设备*感光鼓组件</td><td>原装</td><td>支</td><td>2</td><td>1113.274336283186</td><td>2226.55</td><td>13%</td><td>289.45</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*废粉盒</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>415.0442477876106</td><td>830.09</td><td>13%</td><td>107.91</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>原装</td><td>支</td><td>2</td><td>747.787610619469</td><td>1495.58</td><td>13%</td><td>194.42</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>原装</td><td>支</td><td>1</td><td>747.787610619469</td><td>747.79</td><td>13%</td><td>97.21</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>原装</td><td>支</td><td>1</td><td>747.787610619469</td><td>747.79</td><td>13%</td><td>97.21</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>原装</td><td>支</td><td>2</td><td>327.4336283185841</td><td>654.87</td><td>13%</td><td>85.13</td></tr><tr><td>*复印胶版印制设备*定影组件</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>3141.592920353982</td><td>3141.59</td><td>13%</td><td>408.41</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥18092.05</td><td></td><td>¥2351.95</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="2">⊗ 贰万零肆佰肆拾肆圆整</td><td colspan="3">（小写） ¥20444.00</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*复印纸	A4	箱	30	124.7787610619469	3743.36	13%	486.64	*计算机配套产品*粉盒	1支/盒	支	2	283.1858407079646	566.37	13%	73.63	*计算机配套产品*粉盒	1支/盒	支	2	323.0088495575221	646.02	13%	83.98	*计算机配套产品*粉盒	1支/盒	支	4	323.0088495575221	1292.04	13%	167.96	*计算机配套产品*粉盒	1支/盒	支	4	323.0088495575221	1292.04	13%	167.96	*计算机配套产品*墨粉	原装	支	1	707.9646017699115	707.96	13%	92.04	*复印胶版印制设备*感光鼓组件	原装	支	2	1113.274336283186	2226.55	13%	289.45	*计算机配套产品*废粉盒		支	2	415.0442477876106	830.09	13%	107.91	*计算机配套产品*墨粉	原装	支	2	747.787610619469	1495.58	13%	194.42	*计算机配套产品*墨粉	原装	支	1	747.787610619469	747.79	13%	97.21	*计算机配套产品*墨粉	原装	支	1	747.787610619469	747.79	13%	97.21	*计算机配套产品*粉盒	原装	支	2	327.4336283185841	654.87	13%	85.13	*复印胶版印制设备*定影组件		支	1	3141.592920353982	3141.59	13%	408.41	合 计					¥18092.05		¥2351.95	价税合计（大写）			⊗ 贰万零肆佰肆拾肆圆整		（小写） ¥20444.00		
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	A4	箱	30	124.7787610619469	3743.36	13%	486.64																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒	1支/盒	支	2	283.1858407079646	566.37	13%	73.63																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒	1支/盒	支	2	323.0088495575221	646.02	13%	83.98																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒	1支/盒	支	4	323.0088495575221	1292.04	13%	167.96																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒	1支/盒	支	4	323.0088495575221	1292.04	13%	167.96																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉	原装	支	1	707.9646017699115	707.96	13%	92.04																																																																																																																																
*复印胶版印制设备*感光鼓组件	原装	支	2	1113.274336283186	2226.55	13%	289.45																																																																																																																																
*计算机配套产品*废粉盒		支	2	415.0442477876106	830.09	13%	107.91																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉	原装	支	2	747.787610619469	1495.58	13%	194.42																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉	原装	支	1	747.787610619469	747.79	13%	97.21																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉	原装	支	1	747.787610619469	747.79	13%	97.21																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒	原装	支	2	327.4336283185841	654.87	13%	85.13																																																																																																																																
*复印胶版印制设备*定影组件		支	1	3141.592920353982	3141.59	13%	408.41																																																																																																																																
合 计					¥18092.05		¥2351.95																																																																																																																																
价税合计（大写）			⊗ 贰万零肆佰肆拾肆圆整		（小写） ¥20444.00																																																																																																																																		
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																						

开票人：张荟赟

下载次数：1